[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.11.2017г

                                    № 574
Об утверждении программы социальной инфраструктуры
МО Веревское сельское поселение
     В целях разработки комплекса мероприятий, направленных на создание полноценной качественной социальной инфраструктуры для формирования комфортной и безопасной среды жизнедеятельности, расположенных на территории Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановлением Правительства РФ от 25.12.2015 г. №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 – 2031 гг.в соответствии с Приложением.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Леноблинформ» и на официальном сайте Администрации МО Веревское сельское поселение
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Веревского сельского поселения

              С.М.Ковыляк